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OSAVI WITAMINA C 1000 Z RUTYNĄ I
DZIKĄ RÓŻĄ 120 KAPSUŁEK
Cena 38,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 0013650

Kod EAN 5904139921395

Opis produktu
WITAMINA C 1000 Z RUTYNĄ I DZIKĄ RÓŻĄ  120 KAPSUŁEK
  

Suplement diety w postaci kapsułki twardej zawierającej witaminę C w formie askorbinianu wapnia, z rutyną i
ekstraktem z dzikiej róży.
Askorbinian wapnia charakteryzuje się niższą kwasowością niż kwas askorbinowy, dzięki czemu jest lepiej
tolerowany przez żołądek.

Witamina C pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego i w ochronie
komórek przed stresem oksydacyjnym.

Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania
naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, dziąseł, skóry i zębów.

Witamina C przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i zwiększa przyswajanie
żelaza.

Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych i przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
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Witamina C jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania naszego organizmu. Mimo że należy do
najbardziej znanych witamin, zdarza się, że nie wiemy, ile tak naprawdę tego składnika odżywczego
potrzebujemy, czy jesteśmy narażeni na niedobory i w jaki sposób możemy je uzupełnić.

Występuje przede wszystkim w surowych owocach i warzywach. Jeśli jednak brakuje ich w diecie, może okazać
się, że nie spełniamy dziennego zapotrzebowania na ten składnik. Dbanie o jego odpowiedni poziom jest bardzo
ważne ze względu na funkcje, które pełni.

Witamina C jest związana z naszym układem odpornościowym i nerwowym, produkcją kolagenu, ochroną
przed stresem oksydacyjnym oraz przyswajaniem żelaza. 
  

W uzupełnianiu poziomu witaminy C pomóc może suplement diety. Dostępne są różne ich rodzaje, ale
najważniejszym kryterium wyboru powinna być jakość. Rozumieć można ją poprzez przemyślany skład.
W tym suplemencie połączono 1000 mg witaminy C w formie delikatnej dla żołądka – askorbinianu wapnia z
rutyną i dziką różą, które podobnie jak witamina C mają działanie antyoksydacyjne. 

 

Co wyróżnia Witaminę C 1000 mg z rutyną i dziką różą?

- Wysoka zawartość witaminy C (1000 mg).
- Buforowana forma witaminy C (askorbinian wapnia) charakteryzuje się niższą kwasowością niż kwas
askorbinowy, dzięki czemu jest lepiej tolerowany przez żołądek - Odpowiednie dla wegetarian i wegan.
 - Zawiera silny antyoksydant, rutynę (bioflawonoid z perełkowca japońskiego) oraz ekstrakt z dzikiej róży (Rosa
canina).
- Czysta etykieta (eng. clean label) - brak zbędnych dodatków.
- Odpowiednie dla wegetarian i wegan.
- Opakowanie wykonane z BioPET (30% tworzywa pochodzi z trzciny cukrowej).

 

Zalecana dzienna porcja

Zalecana dzienna porcja: 2 kapsułki, po posiłku (1 rano, 1 wieczorem).

Sposób użycia

Połknij kapsułkę popijając wodą. Sugerujemy przyjmować 1 kapsułkę dwa razy dziennie, po posiłku.

Składniki

L-askorbinian wapnia, otoczka (hydroksypropylometyloceluloza), inulina, ekstrakt z kwiatów
perełkowca japońskiego (Sophora japonica), ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina).

 

Ostrzeżenia i sposób przechowywania

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia
kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować
zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze
pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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